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CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
2A 26/03/2022 08:54. B B

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:38.679 | - 9:50:56.081
(100) THEO MANNA
1 1:37.056 +5.210 9:39:06.464 (73) WILLIAM RAMOS
2 1:31.846 - 9:40:38.310 1 1:47.762 +8.915 9:38:20.238
3 1:35.481 +3.635 9:42:13.791 2 1:41.968 +3.121 9:40:02.206
4 1:33.278 +1.432 9:43:47.069 3 1:40.363 +1.516 9:41:42.569
4 1:39.004 +0.157 9:43:21.573
(9) CAYO VICTOR LOUNREGO 5 1:38.847 - 9:45:00.420
1 1:47.570 +13.775 9:38:17.421
2 1:38.311 +4.516 9:39:55.732 (8) CASSIANO RICARDO FAEDO NABUCO DE ABREU
3 1:35.281 +1.486 9:41:31.013 1 1:44.119 +4.372 9:38:53.898
4 1:34.197 +0.402 9:43:05.210 2 1:40.212 +0.465 9:40:34.110
5 1:34.428 +0.633 9:44:39.638 3 1:39.786 +0.039 9:42:13.896
6  1:33.795 - 0:46:13.433 4 2:07.628 +27.881 9:44:21.524
7 2:36.880 +1:03.085 9:48:50.313 5 1:39.747 - 9:46:01.271
8 1:40.593 +6.798 9:50:30.906 6 1:41.251 +1.504 9:47:42.522
9 1:33.902 +0.107 9:52:04.808 7 1:39.905 +0.158 9:49:22.427
8 1:43.905 +4.158 9:51:06.332
(60) RAPHAEL SANTOS
1 1:41.442 +7.603 9:44:01.653 (49) MARCELO SOUSA DE CAMARGO PINTO
2 1:36.082 +2.243 9:45:37.735 1 1:47.891 +7.276 9:39:09.580
3 1:34.148 +0.309 9:47:11.883 2 1:44.178 +3.563 9:40:53.758
4 1:42.534 +8.695 9:48:54.417 3 1:42.806 +2.191 9:42:36.564
5 1:34.368 +0.529 9:50:28.785 4 1:42.105 +1.490 9:44:18.669
6 1:33.839 - 9:52:02.624 5 1:41.731 +1.116 9:46:00.400
6 1:40.615 - 9:47:41.015
(88) TICAO 7 1:40.957 +0.342 9:49:21.972
1 1:44.382 +8.796 9:38:50.356 8 1:42.530 +1.915 9:51:04.502
2 1:37.276 +1.690 9:40:27.632
3 1:37.327 +1.741 9:42:04.959 (22) FERNANDO HENRIQUE MURARI ALVES DA SILVA
4 1:37.230 +1.644 9:43:42.189 1 1:51.220 +6.952 9:38:25.706
5 1:35.964 +0.378 9:45:18.153 2 1:45.372 +1.104 9:40:11.078
6 2:09.855 +34.269 9:47:28.008 3 1:44.878 +0.610 9:41:55.956
7 1:35.586 - 9:49:03.594 4 1:44.268 | - 9:43:40.224
(30) GUILHERME FULLMANN CASELLA
1 1:41.304 +4.808 9:43:46.752
2 3:02.214 +1:25.718 9:46:48.966
3 1:36.496 - 9:48:25.462
4 1:45.475 +8.979 9:50:10.937
5 1:43.826 +7.330 9:51:54.763
(91) EDU / SAUER
1 1:48.866 +12.231 9:41:06.701
2 1:38.816 +2.181 9:42:45.517
3 1:37.688 +1.053 9:44:23.205
4 2:03.706 +27.071 9:46:26.911
5 1:40.826 +4.191 9:48:07.737
6 1:38.503 +1.868 9:49:46.240
7 1:36.635 - 9:51:22.875
(21) FERNANDO DIAS SILVA
1 1:47.091 +9.762 9:38:17.921
2 1:39.892 +2.563 9:39:57.813
3 1:55.254 +17.925 9:41:53.067
4 1:37.329 - 9:43:30.396
5 1:37.758 +0.429 9:45:08.154
(93) PEDRO FARONI
1 1:48.185 +9.506 9:39:15.712
2 1:41.719 +3.040 9:40:57.431
3 1:41.074 +2.395 9:42:38.505
4 1:39.759 +1.080 9:44:18.264
5 1:39.600 +0.921 9:45:57.864
6 1:39.604 +0.925 9:47:37.468
7 1:39.934 +1.255 9:49:17.402
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